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Schv6len6 rozpodtov6 opatienf t. LO[2O24
Zastupitelstvu piedloZeny ke schv6leni Ipravy rozpodtu:

KEO4 1.14.1 UR006

Rozpobtov6 zmdny s d0vodovou zprdvou

Piijmy
. Par Pol orgl org2 N+z+lJz zJ MU Pttvodni hodnota ZmEna Po zm6nE Ndzev

7712

l-1"13

1382

1511

114 000,00

364 000,00

0,00

540 000,00

1 018 000,00

5 300,00

6 800,00

100,00

72 000,00

84 200,00

119 300,00

370 800,00

100,00

6r"2 000,00

1 102 200,00

z dand z fyziclcj'ch osob

Piijem z dand z piijm8 fyzich.ich osob

Piijem ze zru5en6ho odvodu z loterii a

Piijem z danE z nemovitSTch vdci

Celkem za Par:

1) 3639 3111 226131

Celkem za Par: 3639

0,00

0,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

Piijem z prodeje po

Komundlni sluiby a tizemni rozvoj

PYijmy celkem 1 018 000,00 384 200,00 1 402 200,00

Vyidaje
Par Pol orgT org2 N+Z+lJz ZJ MU Pttvodni hodnota Zmdna PozmdnE Ndzev

2) 221-95L69 278

Celkem zaParl'2219

1 815,00

1 815,00

1 200,00

1 200,00

3 015,00 Nekup ostatnich

3 015,00 Ostatni zdleZitosti pozemnich

3) 33r-9 s1s4

Celkem za Par: 3319

4 700,00

4 700,00

1 500,00

1 500,00

6 200,00 Elektrickd energie

6 200,00 Ostatni z6leZitosti kultury

4) 34125154
Celkem zaPar 3412

200 000,00

200 000,00

5 400,00

5 400,00

205 400,00 Elektrickd energie

205 400,00 Sportovni zaifuenive vlastnictvl

5) 37226121 1,1

Celkem zaPar:.3722

100 300,00

100 300,00

21 000,00

21 000,00

121 300,00 Stavby

121 300,00 Sbdr a svoz komundlnich odpad0

6) 374s 5169

Celkem zaPar 3745

s 000,00

s 000,00

40 000,00

40 000,00

45 000,00 Ndkup ostatnich sluZeb

45 000,00 P6de o vzhled obci a veiejnou zelefi

7) 61,125175

Celkem zaPar:6L12
0,00

0,00

700,00

700,00

700,00 Poho5tEni

700,00 zastupitelstva obci

B) 6171 5168

9) 61715229
Celkem zaPar: 6L7L

7s 000,00

93 000,00

L68 000,00

1 600,00

4 000,00

5 600,00

76 600,00 z dat a sluzby souviseiici s

97 000,00 Finandni piispevky neziskoyym

173 600,00 e innost mistni spr6vy

10) 6320 5163

Celkem za Par: 6320

6s 000,00

65 000,00

26 000,00

26 000,00

91 000,00 SluZby pendZnich

91 000,00 Poji5tEni funkEnd nespecifikovan6

11) 6399 s362

Celkem za Par: 6399

777 000,00

777 000,00

4 000,00

4 000,00

781 000,00 Platby dani statnimu rozpodtu

781 000,00 Ostatni finandni operace

Vfdaje celkem 1 321 815,00 105 400,00 L427 2L5,00

Financov6ni
Par Pol orgT org2 N+Z+lJz ZJ MU Pttvodnl hodnota ZmEna Pozmdn6 Ndzev

8115

72) 8124

Gelkem za Par:

-4 543 202,00

-13 391 300,00

-17 934 502,00

-1r-8 800,00

-160 000,00

-278 800,00

@tkodobfch prostiedko

-13 551 300,00 Uhrazen6 spldtky dlouhodoblich

-18 213 302,00

Financov6ni celkem -17 934 502,00 -278 80o,oo -18 213 302,00

ZmEna zilv azn'! ch u kazatel fi

PYiimy

Par Pol Nst Zdr Uz orgT org2 Pfrvodni Zmdna Po zmEnd Ndzev

0000 xxxx xxx
0000 11r_2 xxx
0000 1r_13 xxx

X

X

X

xxxxx xxxxx xxxxx
XXXXX XXXXX XXXXX

XXXXX XXXXX XXXXX

28 25L 200,00

114 000,00

364 000,00

84 200,00

5 300,00

6 800,00

28 335 400,00 Bez paragrafu

119 300,00 PYiiem z dan6 z Pi'rjm0

370 800,00 Piijem z dan6 z Pifjm0
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suchov, leo 00285340

Zm6na zdv azn'! ch u kazatelti
OOOO ]-511 XXX X XXXXX XXXXX XXXXX

3639 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX

Rozpodtov6 zmdny s d0vodovou zpr6vou

KEO4 1.14.1 UR006

612 000,00 Pilem z dan6 z nemovitYch

4 652 100,00 Komundlni sluZbY a

540 000,00

4 352 100,00

72 000,00

300 000,00

PYijmy celkem 32 603 300,00 384 200,00 32 987 500,00

Vyidaie
Par Pol Nst Zdr Uz orgl org2 Pfivodnf Zmdna Po zmdnE Ndzev

2219 XXXX XXX

3319 XXXX XXX

3412 XXXX XXX

3722 XXXX XXX

3745 XXXX XXX

5112 XXXX XXX

6171 XXXX XXX

6320 XXXX XXX

6399 XXXX XXX

x xxxxx xxxxx
X XXXXX XXXXX

x xxxxx xxxxx
X XXXXX XXXXX

X XXXXX XXXXX

X XXXXX XXXXX

X XXXXX XXXXX

X XXXXX XXXXX

x xxxxx xxxxx

7 759 698,00

134 700,00

256 000,00

600 300,00

661 000,00

1 235 200,00

1 911 900,00

65 000,00

1 808 000,00

1 200,00

1 500,00

5 400,00

21 000,00

40 000,00

700,00

5 600,00

26 000,00

4 000,00

xxxxx
XXXXX

xxxxx
XXXXX

xxxxx
xxxxx
XXXXX

xxxxx
xxxxx

7 760 898,00 Ostatni zalezitosti

136 200,00 ostatni z6lezitosti kultury

261 400,00 Sportovni zaiizeni ve

621 300,00 SbEr a svoz komuniilnich

701 000,00 P66e o vzhled obcia

1 235 900,00 Zastupitelstva obci

1 917 500,00 dinnost mistni spriivy

91 000,00 Pojistdn( funkdnE

1 812 000,00 Ostatn( finandni operace

Vfdaje celkem L4 431" 798,00 105400,00 1"4537198,00

Financov6nf
Par Pol lrst Zdr Uz orgl org2 Pfrvodnf ZmEna Po zmdnE Ndzev

0000 Sxxx xxx x xxxxx xxxxx xxxxx -3 210 502,00 -278 800,00 -3 489 302,00 FINANCOVANI

Financovini celkem .3 210 502,00 -278 800,00 -3 489 302,00

Dfivodov6,zpritva k rozpodtov6mu opatYenf d. 10

ad 1) Prodej pozemku p.(,.226L13| 1.dAst

ad 2) Chodn[ky, 2,etapa - UdrZitelnost projektu zarok2024
ad 3) El.energie-Zvonice-zAloha I na rok 20251

ad 4) El.energie-d.ev.18 Satny-zdloh a lna rok 20251

ad 5) Piedchdzen( odpadu v obci - zpracovdnf ZAdosti o dotaci

ad 6) UdrZba2024 - proveden6 prdce /ndslednd p6de o zeleil
ad 7) Poho5t6nf - Zastupitelstvo /ukondenf roku/

ad 8) UloZiSt6 - starosta /Microsoft 365/

ad 9) Malovanf kraj - finandnf piisp6vek 2025

ad 10) Poji5tdnl - obec Suchov /celkov6/

ad L1) FU - Daiov6 povinnost LL\2O24

ad 12) Spldtky 0v6ru

Vsouladu s ustanovenim S 16 zdkonad,.2sOtzOOO Sb., o rozpodtovych pravidlech (zemnfch rozpodtfl dojde k rozpodtov6mu
opatfeniv pi(padE zm6n rozpodtovych prostiedk0 nazitvaznych ukazatelfch (napi. zm6na objemu nebo piesuny mezi
ukazateli).

Schvdleno usnesenim:

Zpracoval: Bc. Lenka Mach6lkov6 dne'. L3.L2.2024

Na zased6ni dne:. L3.L2.2024

Zpracovdno programem KE04 O lS spol. s r. o.
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